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14 DE MARZO  HORA DURACIÓN

7:00 - 8:30 Registro startups-corporativos

8:30 - 9:30 Registro general

9:30 - 10:00

Video StartCo 2024

Apertura o�cial StartCo 2024
UP la voz de StartCo

AWS - Daniel Saldarriaga

Compensar- Carlos Mauricio Vásquez

10:00 - 10:20 René Saul - Kapital

10:20 - 11:00 Free Networking

11:00 - 11:20 Everette Taylor - CEO Kickstarter

ANDI - Bruce McMaster 

Prochile - Marcela Aravena

Colsubsidio - Juan Manuel Bottia

CCB - José Ovidio Claros Polanco

5 min

1 hr 

1 hr 

2 min

5 min

5 min

5 min

20 min 

40 min 

20 min

5 min

5 min

5 min

Lorem ipsum
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14 DE MARZO  HORA DURACIÓN

Gabrielle Gringberg - JUST

Vineet Shahani - Mill

Noche VIP Diageo

Free Networking

Free Networking

Nicolás Carvajal - Atravesar 
el atlántico

Alejandro Pérez - Komet Sales

Antonio Linares - Deep 
Dive inversión

40 min

Free Networking 20 min

Free Networking

3:00 - 3:20 

3:20 - 4:00

7:00 - 10:00

4:00 - 4:20

5:20 - 6:00

2:20 - 3:00

2:00 - 2:20

12:00 - 12:20

5:00 - 5:20

4:20 - 5:00

12:20 - 2:00

11:20 - 12:00 Free Networking

40 min

20min

20 min

20 min

3 Horas

40 min

20 min

20 min

1:40 min

40 min

Free Networking



8:00 - 9:00 Registro segundo día

9:00 - 9:20 Wilder Zapata - Action

 

  

Free Networking9:20 - 10:00

Javier Villamizar - Softbank10:00 - 10:20

Free Networking10:20 - 02:30

2:30 - 6:00 Ronda �nal de inversión 
StartCo 2024

8:00 - 3:00 A.M After Party

1 hr

20 min

40 min

20 min

3:40 hr

4 horas

7 horas

15 DE MARZO  HORA DURACIÓN
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